
W dniach 01-03.10.2024r. odbył się finał projektu 

„NA POKŁADZIE ORLIŃSKIEGO ROZWIJAMY 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ”. 

Był to projekt stworzony dla uczniów klas siódmych  

i ósmych. Chętni uczniowie, którzy zgłosili swój akces byli pod 

opieką szkolnego psychologa i doradcy zawodowego Anny Suwały.  

Tworzyli własne firmy : 

Bumbleblee     

Pinki Finki  

Lavender jewelery shop  

Galaxy Destryers  

 



KOOW  

 

Kinny    

 

Rainbow Fun Fub  

 

 



 

Do głównych zadań uczestników projektu należało: stworzenie 

biznesplanu swojej firmy, nazwy, reklamy. Najważniejsze było 

jednak własnoręczne wyprodukowanie przedmiotów do sprzedaży. 

Nasi mali geniusze musieli także zająć się sprzedażą 

i opracowaniem budżetu firmy. To już kolejna edycja projektu  

i każdego roku cieszy się coraz większym zainteresowaniem. 

A oto wypowiedzi uczestników biorących udział w projekcie : 

Założyłyśmy firmę "Bumblebee". Sprzedawałyśmy brownie, 
ciastka, figurki, zakładki i naklejki. Podczas projektu 
nauczyłyśmy się jak mniej więcej zakładać swoją 
przedsiębiorczość i co w niej jest ważne. 
 
Nasza firma nazywa się „Galaxy Destroyers”. Specjalizujemy się w 
sprzedaży kauczuków jak i wypieków, takich jak muffinki, ciasta, 
ciastka itp. Mamy bardzo dużą przewagę nad konkurencją, która 
wynika z bardzo niskich cen. Projekt z przedsiębiorczości nauczył 
nas obsługiwać klientów jak i ustalać ceny na dany moment. 
Projekt w przyszłości ułatwi nam badanie rynku w przypadku 
tworzenia swojej firmy i taktyki marketingowe. 
 
 
Nazywamy się „Pinki Finki”, sprzedawaliśmy bransoletki, ciastka, 
babeczki, cynamonki i cake popsy. Projekt przedsiębiorczości 
nauczył nas dysponowania pieniędzmi i czasem poświęconym na 
wykonanie produktów. Poza tym jest to bardzo fajna zabawa, a 

najlepsze w tym jest - możliwość POMAGANIA ! 
 
Nasza firma nazywa się „Lavender jewelery shop”. Sprzedajemy 
biżuterię i wypieki. Ten projekt nauczył nas jak inwestować, 
pomnażać zyski i  jak działa biznes. Dzięki niemu stałyśmy się 



bardziej przedsiębiorcze. Zdecydowałyśmy, że zarobioną kwotę 
przekażemy na schronisko dla zwierząt. Bardzo się cieszymy, że 
wzięłyśmy udział w projekcie ,,Przedsiębiorczość’’, ponieważ było 
to dla nas ciekawe i pouczające doświadczenie. 
 
Nazywamy się "Kinny". Sprzedawaliśmy cynamonki, browne, tarty 
i ciastka. Udział w projekcie nauczył nas rozwijać kreatywność  
i umiejętności społeczne 
 
 
Jesteśmy firmą „Rainbow fun fab”. Sprzedawałyśmy gumki do 
włosów i wypieki własnej roboty. Udział w projekcie nauczył nas 
przedsiębiorczości, marketingu.  
 
 

 
 

Oczywiście planujemy powtórkę!

 Zapraszamy w przyszłym roku  


